
2-х местное 

размещение

1-местное 

размещение

2-х местное 

размещение

1-местное 

размещение

3-комн. ДВМ Апартамент «Королевский»  15 300 27 700 16 800 30 700

3-комн. ДВМ Апартамент 12 300 21 700 12 900 22 900

2-комн. ДВМ Люкс «Президентский» 9 100 15 300 9 500 16 100

2-комн. ДВМ Люкс 7 550 12 200 7 900 12 900

2-комн. ДВМ  Премиум 7 200 11 700 7 400 12 100

1-комн. ДВМ Студия 6 800 10 900 7 000 11 300

1-комн. ДВМ 5 400 8 400 5 550 8 700

1-комн. ОДН 7 100 7 550

1-комн. ОДН 1 (без балкона) 6 500 6 900

Дополнительное место -20% - -20% -

Медицинские услуги по программе

Первичный прием лечащего врача

Динамическое наблюдение лечащего врача

Консультация врача эндокринолога

Консультация врача косметолога

Консультация врача психотерапевта/ 

рефлексотерапевта

Консультация врача озонотерапевта

Консультация врача проктолога

Показания :•  Нарушение обмена веществ

• Избыточный вес

• Синдром хронической усталости

• Ожирение

Ожидаемый эффект: • Очищение организма от шлаков и токсинов

• Улучшение обмена веществ

• Снятие хронической усталости

• Улучшение общего самочувствия

• Снижение веса

• Коррекция фигуры

Перечень медицинских процедур, входящих в стоимость путевки:

Кол-во услуг по программе (14 

дн.)

1

ПРЕЙСКУРАНТ   
специализированная     программа   "Детокс"

на 2022 год

Категория номера

01.06.2022-15.11.2022     

26.12.2022-08.01.2023

Цены в рублях РФ  на 1 койко/день

01.06.2022-15.11.2022     

26.12.2022-08.01.2023

Диагностика:

1

1

1

1

3

1



Ректроманоскопия

ЭКГ

Общеклинические лабораторные 

исследования крови, мочи

Биохимический анализ крови (ПТИ, 

липидный профиль, глюкоза крови)

Бассейн (свободное плавание)  45 мин.

Термотерапия (сауна, баня "хамам") 60 

мин.

Занятия в тренажерном зале - 1 час

ЛФК по программе снижения веса - 45 

мин.

Аквааэробика

Питьевое лечение минеральной водой 

(Ессентуки №4, Славяновская) 3 раза в 

день

Лечебный душ (Душ Шарко)

Подводный душ массаж

Массаж ручной антицелюлитный - 40 мин.

Орошение кишечника нарзаном

Рефлексотерапия - метод 

микроиглотерапии (снижение аппетита, 

нормализация обмена веществ)

Фитотерапия (очищающий сбор)

Озонотерапия (на проблемную зону - 1 

зона)

Прессотерапия нижних конечностей

Микроклизмы с отваром трав

Нарзанные ванны (при медицинских 

противопоказаниях – хвойно-жемчужные, 

ванны с лечебной солью)

Терренкур в Кисловодском лечебном парке

Медикаментозное лечение

Фитопаросауна с обертыванием на 

проблемную зону - 60 мин.

Аппаратная липосакция (на проблемную 

зону - 1 зона)
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по неотложным показаниям

SPA-процедуры
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·         Постоянным клиентам, отдыхающим во 2-й и более раз, при соблюдении условий санатория – скидка 5%.

1

·         При размещении детей (от 4 до 14 лет) на основном месте – скидка 20% от тарифа основного места 

взрослого.

·         При размещении детей (от 4 до 14 лет) на дополнительном месте – скидка 35% от тарифа основного места 

взрослого.
·         Дети от 2 до 4 лет размещаются только по путевкам на оздоровление и отдых. Дети до 2 лет могут размещаться 

бесплатно (без предоставления места и питания).

·         Для ветеранов и сотрудников системы Потребкооперации, входящих в систему Центросоюза РФ – скидка 15%.

1

7

7

14

7

3

5

12

5

6

Лечение:

ежедневно
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